
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3478 Hugo Dávila Elena CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO379 25/11/2008 12.42

937 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008 12.94

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008 13.90

(t) Carlos Olasolo Ezquerro LA RIOJA ATLETISMO LR10446 27/05/2008

Adrián Pla Mendoza LR10252 23/07/2008

Aitor Larrinaga Villalba LR10696 19/01/2009

944 Alvaro Balmaseda Perez BERONIA LR10193 26/02/2008

Asier Gómez Ginés LO447 29/05/2008

4355 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LO473 23/12/2008

Jorge Larrea Alonso LR10314 09/01/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LO464 03/12/2009

2697 Pablo Romero Ocio BERONIA LR10182 11/09/2008

Yvan Samuel Oyoro ESCOLAR 26/11/2008

Número de inscripciones: 14

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

944 Alvaro Balmaseda Perez BERONIA LR10193 26/02/2008 57.66

(t) Carlos Olasolo Ezquerro LA RIOJA ATLETISMO LR10446 27/05/2008

Aitor Larrinaga Villalba LR10696 19/01/2009

Asier Gómez Ginés LO447 29/05/2008

4355 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LO473 23/12/2008

937 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009

Samuel Zunzunegui Pueyo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO216 26/11/2009

Yvan Samuel Oyoro ESCOLAR 26/11/2008

Número de inscripciones: 10

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4355 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LO473 23/12/2008 1.50

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 1.40

(t) Carlos Olasolo Ezquerro LA RIOJA ATLETISMO LR10446 27/05/2008

944 Alvaro Balmaseda Perez BERONIA LR10193 26/02/2008

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3478 Hugo Dávila Elena CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO379 25/11/2008 5.28

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 4.68

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LO464 03/12/2009 4.16

Jorge Larrea Alonso LR10314 09/01/2008

Yvan Samuel Oyoro ESCOLAR 26/11/2008

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3478 Hugo Dávila Elena CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO379 25/11/2008

937 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

Peso (5kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LO17 03/07/2008 13.24

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008 13.88

Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LO53 19/02/2008 14.88

(e) (t) Angela Diez Villaverde LA RIOJA ATLETISMO LR10564 24/11/2008

(e) (t) Anna Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10444 29/06/2009

(e) (t) Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008

(e) (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10491 15/03/2009

(t) Adriana Delgado Prada LA RIOJA ATLETISMO LR10563 21/05/2009

(t) Chloe Arnedo Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO481 06/05/2008

(t) Claudia Olleta Suárez LO327 13/12/2008

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008

(t) Melinda Vaca Rojas LA RIOJA ATLETISMO LR10431 21/10/2009

(t) Sofia Martinez Rubio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO482 08/02/2008

(t) Sofia Roman Torres LA RIOJA ATLETISMO LR10439 01/08/2009

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LO407 21/10/2009

2676 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009

Carla Lleyda Jaurrieta ESCOLAR 01/01/2008

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LO420 16/02/2009

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LO425 04/07/2009

Marie Grace Divine Oyoro ESCOLAR 26/05/2009

4088 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009

Martina Oscariz Sevilla LR10186 06/11/2009

Olaia Menendez Gil LA RIOJA ATLETISMO LO388 01/08/2009

4367 Sofia Fernandez Daroca LA RIOJA ATLETISMO LO472 13/09/2008

Número de inscripciones: 25

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Chloe Arnedo Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO481 06/05/2008

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008

(t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO233 17/10/2009

(t) Sofia Martinez Rubio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO482 08/02/2008

Carla Lleyda Jaurrieta ESCOLAR 01/01/2008

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LO425 04/07/2009

4088 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009

Martina Oscariz Sevilla LR10186 06/11/2009

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008

Número de inscripciones: 9

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008 1.45

Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LO53 19/02/2008 1.35

4088 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009 1.30

(t) Claudia Olleta Suárez LO327 13/12/2008 1.27

(t) Chloe Arnedo Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO481 06/05/2008

(t) Sofia Martinez Rubio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO482 08/02/2008

Celia Ruiz Martínez LR10188 17/06/2008

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LO17 03/07/2008 4.87

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LO407 21/10/2009 4.34

2676 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 4.15

(t) Claudia Olleta Suárez LO327 13/12/2008 4.06

(t) Sofia Martinez Rubio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO482 08/02/2008 3.69

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LO420 16/02/2009 3.57

Olaia Menendez Gil LA RIOJA ATLETISMO LO388 01/08/2009 3.06

(t) Chloe Arnedo Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO481 06/05/2008

Carla Lleyda Jaurrieta ESCOLAR 01/01/2008

Celia Ruiz Martínez LR10188 17/06/2008

4367 Sofia Fernandez Daroca LA RIOJA ATLETISMO LO472 13/09/2008

Número de inscripciones: 11

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008 9.25

Olaia Menendez Gil LA RIOJA ATLETISMO LO388 01/08/2009 7.42

(e) (t) Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008 6.56

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LO407 21/10/2009 6.51

(e) (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10491 15/03/2009 6.21

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LO420 16/02/2009 6.17

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008 6.05

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008 4.66

Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LO53 19/02/2008

Número de inscripciones: 9

Pruebas de Seleección Juegos Internacionales Daegu

C. T. D. Javier Adarraga, 18 marzo 2023

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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